
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №32» > 

О зачислении граждан 
в 1 -й класс 

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 г. 
«Об образовании в РФ», Правилами приема граждан на 1 обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, Постановлением Администрации городского 
округа Саранск от 31.03.2023 года № 401 «О закреплении определенных 
территорий городского округа Саранск за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями» и на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить 09.04.2024 года в первый класс 2024-2025 учебного года 

граждан, проживающих на закрепленной территории, а именно: 

1. Кладову Варвару Станиславовну; 
2. Шилову Марию Андреевну; 
3. Рычкову Карину Эдуардовну; 
4. Елаеву Дарью Сергеевну; 
5. Сипрову Софию Александровну. " к 

ПРИКАЗ 

от 9 апреля 2024 г. № 18 г.о. Саранск 

Директор школы П.В. Кичаев 


